
Kjellerup Hansen Holding ApS

CVR-nr.: 44148854

Clausholmvej 30
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2025

Ulf Kjellerup Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjellerup Hansen Holding ApS
Clausholmvej 30
2720 Vanløse

CVR-nr.: 44148854
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i kapitalandele i datterselskaber og afkast deraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 163 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-33.475	-19.121
Bruttoresultat		-33.475	-19.121
Resultat af ordinær primær drift		-33.475	-19.121
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		211.524	195.447
Andre finansielle indtægter		-14.068	2.719
Øvrige finansielle omkostninger		-995	-2.995
Ordinært resultat før skat		162.986	176.050
Årets resultat		162.986	176.050
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.986	176.050
I alt		162.986	176.050

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		247.984	18.673
Andre værdipapirer og kapitalandele		159.439	77.717
Finansielle anlægsaktiver i alt		407.423	96.390
Anlægsaktiver i alt		407.423	96.390
Likvide beholdninger		847	119.950
Omsætningsaktiver i alt		847	119.950
AKTIVER I ALT		408.270	216.340

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		342.928	160.753
Egenkapital i alt		382.928	200.753
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		20.342	10.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.342	15.587
Gældsforpligtelser i alt		25.342	15.587
PASSIVER I ALT		408.270	216.340

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0